
ZARZĄDZENIE NR  41/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W MIŁOCINIE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Procedur zapewnienia bezpieczeństwa  

w związku z wystąpieniem COVID-19 w Szkole Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Miłocinie 

 

Na podstawie Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 

4 czerwca 2020 roku dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej  

i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3, wydanego na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374  

i 567),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany do Procedur zapewnienia bezpieczeństwa w związku  

z wystąpieniem COVID-19 w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków  

w Miłocinie, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia, w zakresie organizacji 

zajęć w oddziale przedszkolnym. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły do zapoznania się z Procedurami  

w terminie 2 dni od ich wprowadzenia oraz ich przestrzegania i stosowania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020r.  i podlega ogłoszeniu w Księdze 

Zarządzeń. 

 

Monika Szumera 

Dyrektor  Szkoły Podstawowej  

im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie 

 

 


